备案。备案编号 3204022018006M。

(5) 环境自行监测方案

√适用 □不适用

（1）有组织酸雾吸收塔废气，共 13个排放口，涉及 4个工作场所，各设置 1个监测点共计

4个，分别为排气筒 DA001、DA003、DA005、DA007 号，检测项目为硝酸雾、氟化物，半年测一次，

共 2次；有组织天然气炉废气，共 12 个排放口，涉及 5个工作场所，各设置 1个监测点共计 5

个，分别为排气筒 DA002、DA004、DA006、DA008、DA009 号，检测项目为烟尘、二氧化硫、氮氧

化物，一季度测一次，共 4次。具体情况如下：

序号 对应排放口

2019 年年度报告

41 / 181

DA001 1 号车间 4个酸雾吸收塔排气筒

DA002 1 号车间 2个天然气炉排气筒

DA003 2 号车间 4个酸雾吸收塔排气筒

DA004 2 号车间 2个天然气炉排气筒

DA005 3 号车间 4个酸雾吸收塔排气筒

DA006 3 号车间 1个天然气炉排气筒

DA007 4 号车间 1个酸雾吸收塔排气筒

DA008 4 号车间 1个天然气炉排气筒

DA009 5 号车间 6个天然气炉排气筒

（2）废水检测：排放口设置 4 个监测点，检测项目为 PH 值、悬浮物、化学需氧量、阴离子

洗涤剂、总氮、氨氮、总磷、动植物油，每天测三次，测一天；雨水排放口 2 个监测点，检测项

目为悬浮物、化学需氧量、氨氮、石油类，下雨天一天测三次。

(6) 其他应当公开的环境信息

√适用 □不适用
2018年 12月 24日，江苏省生态环境厅和江苏省社会信用体系建设领导小组办公室发布了《关

于印发＜江苏省企业环保信用评价暂行办法＞的通知》（苏环办[2018]515 号），截至报告期末，

公司信用等级为蓝色等级企业（一般守信）。

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

2019 年年度报告

42 / 181

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 103,458,690 50.60   41,383,476 -143,114,006 -101,730,530 1,728,160 0.60

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 103,458,690 50.60   41,383,476 -143,114,006 -101,730,530 1,728,160 0.60

其中：境内非国有法人持股 11,082,074 5.42   4,432,830 -15,514,904 -11,082,074 0 0

境内自然人持股 92,376,616 45.18   36,950,646 -127,599,102 -90,648,456 1,728,160 0.60

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 101,010,110 49.40   40,404,044 143,114,006 183,518,050 284,528,160 99.40

1、人民币普通股 101,010,110 49.40   40,404,044 143,114,006 183,518,050 284,528,160 99.40

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 204,468,800 100   81,787,520 0 81,787,520 286,256,320 100

2019 年年度报告

43 / 181

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019 年 5月 20 日，公司召开 2018 年年度股东大会，审议通过《2018 年度利润分配预案的议

案》，同意以 2018 年 12 月 31 日的总股本 204,468,800 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金

红利 6元（含税），共计分配利润 122,681,280.00 元。同时，拟以资本公积向全体股东每 10 股

转增 4股，共计转增 81,787,520 股，转增后公司股本为 286,256,320 股。上述权益分配方案已于

2019 年 6月 20 日实施完毕（公告编号：2019-030）。

2019 年 7月 3日，公司召开第三届董事会第五次会议、第三届监事会第五次会议，审议通过

《关于公司 2018 年第一期限制性股票激励计划第一个解除限售期解锁条件成就的议案》，同意公

司为本次符合解除限售条件的 19 名激励对象合计持有的 1,728,160 股办理解除限售的相关事宜。

具体内容详见公司于 2019 年 7月 5 日于指定信息披露媒体披露的《关于公司 2018 年第一期限制

性股票激励计划第一个解除限售期解锁暨上市的公告》（公告编号：2019-039）。

2019 年 12 月 19 日，公司首次公开发行部分限售股上市流通。具体内容详见公司于 2019 年